

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านแม่ละเมา

แผ่นที่ 1/2

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 173 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 692 ตร.ม.

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านแม่ละเมา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านห้วยพลู ตำบลด่านแม่ละเมา อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

แบบเลขที่ ท.1-01 กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1	งานคอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	103.80	1,610.00	167,118.00	1.3624	2,193.46	227,681.56
	-ค่าผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	103.80	178.00	18,476.40	1.3624	242.51	25,172.25
	-ค่าปูนผิวคอนกรีต	ตร.ม.	692.00	11.88	8,220.96	1.3624	16.19	11,200.24
	-ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	35.00	421.00	14,735.00	1.3624	573.57	20,074.96
3	งานเหล็กเสริม							
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Dia. 15 มม. (SR 24)	กก.	173.13	23.87	4,132.61	1.3624	32.52	5,630.27
	-เหล็กข้ออ้อย ขนาด Dia. 16 มม. (SD 30)	กก.	273.34	22.57	6,169.28	1.3624	30.75	8,405.03
	-เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Dia. 19 มม. (SR 24)	กก.	30.86	23.92	738.17	1.3624	32.59	1,005.68
	-เหล็ก WIRE MESH ขนาด 4 มม. @ 0.20 เมตร#	ตร.ม.	692.00	25.00	17,300.00	1.3624	34.06	23,569.52
4	งานไม้แบบ							
	-ค่าไม้แบบ + ค่าแรงงานแบบข้าง	เมตร	259.00	20.60	5,335.40	1.3624	28.07	7,268.95
	-ตะปู	กก.	-	-	-	-	-	-
5	แผ่นโฟมหนา 0.025 เมตร	แผ่น	3.00	45.00	135.00	1.3624	61.31	183.92
6	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	311.00	6.00	1,866.00	1.3624	8.17	2,542.24
7	สายยาง	เมตร	1.00	20.00	20.00	1.3624	27.25	27.25
8	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก. ชั้น 3							
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 0.30 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 0.40 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 0.60 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 0.80 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 1.00 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 1.20 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
	-ท่อ คสล. ขนาด Dia. 1.50 เมตร	ท่อน	-	-	-	-	-	-
	รวมยอดยกไป				244,246.83			332,761.88